
Liga

Spielbericht - Termin

Gast

Einzel

Platz- 1. Satz 2. Satz 3. Satz

ziffer Nr. laut  

Meldeliste

ID-Nr. Name, Vorname Nr. laut  

Meldeliste

ID-Nr. Name, Vorname Heim Gast Heim Gast Heim Gast

1

2

3

4

Doppel

1. Satz 2. Satz 3. Satz

Platzziffer Summe Name, Vorname Platzziffer Summe Name, Vorname Heim Gast Heim Gast Heim Gast

Sieger

Bemerkungen Oberschiedsrichter/in

Unterschrift Mannschaftsführer/in HEIM Name

Unterschrift Mannschaftsführer/in GAST Unterschrift Oberschiedsrichter/in

Doppel-Summe

Heim Matchpunkte Sätze GamesGast

Einzel-Summe

Übertrag Einzel-Summe

Gesamtergebnis

Heim

1

2

Heim Gast Matchpunkte Sätze Games


